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Scheda di prenotazione: dal 03 dicembre al 10 dicembre 2022 
Presentazione: sabato 03 dic. 2022 dalle ore 17:00 alle ore 18.00 presso Sala Civica in Piazza Vittorio Veneto - Pegognaga 
Consegna prodotti: sabato 17 dicembre 2022 dalle ore 15.00 alle ore 18.00 presso Circolo Arci - San Benedetto Po 

 
Nome: ….................................................................. 

 
Tel.: ….............................................................. 

 
Cognome: …............................................................. 

 
E-mail: ............................................................. 

 

Prodotti presentati 
Quantità min 

conf/peso 
Prezzo 
Finale 

Quantità 
ordinata 

Importo 

 PANETTONE ARTIGIANALE VUOTO 
Panetteria – Pasticceria Il Cesto, Pomponesco (MN) 

750 g 
c.a. 

€ 24,00   

 PANETTONE ARTIGIANALE CANDITI E UVETTA 
Panetteria – Pasticceria Il Cesto, Pomponesco (MN) 

750 g 
c.a. 

€ 24,00   

 PANETTONE ARTIGIANALE 3 CIOCCOLATI 
Panetteria – Pasticceria Il Cesto, Pomponesco (MN) 

750 g 
c.a. 

€ 24,00   

  ANELLO DI MONACO MANTOVANO ARTIGIA. 
Panetteria – Pasticceria Il Cesto, Pomponesco (MN) 

750 g 
c.a. 

€ 26,00   

   SCATOLA PRALINE 
Panetteria – Pasticceria Il Cesto, Pomponesco (MN) 

Confez. da 
n.20 

€ 19,00   

   SCATOLA SCORZE D’ARANCIA 
Panetteria – Pasticceria Il Cesto, Pomponesco (MN) 

Confez. da 
230 g 

€ 10,00   

   SPONGATA 
Panetteria – Pasticceria Il Cesto, Pomponesco (MN) 

Confez. da 
400 g 

€ 10,50   

   SBRISOLONA GRANI ANTICHI 
Panetteria – Pasticceria Il Cesto, Pomponesco (MN) 

Confez. da 
300 g 

€ 7,20   

   SPALMABILE PISTACCHIO 
Panetteria – Pasticceria Il Cesto, Pomponesco (MN) 

Confez. da 
200 g 

€11,50   

   SPALMABILE GIANDUIA 
Panetteria – Pasticceria Il Cesto, Pomponesco (MN) 

Confez. da 
200 g 

€9,50   

   CONFETTURA MELONI ANTICHI 
Panetteria – Pasticceria Il Cesto, Pomponesco (MN) 

Confez. da 
200 g 

€4,50   

   GIARDINIERA IN AGRODOLCE 
Panetteria – Pasticceria Il Cesto, Pomponesco (MN) 

Confez. da 
350 g 

€6,50   

   PEPERONI IN AGRODOLCE 
Panetteria – Pasticceria Il Cesto, Pomponesco (MN) 

Confez. da 
350 g 

€6,50   

   ZUCCA IN AGRODOLCE 
Panetteria – Pasticceria Il Cesto, Pomponesco (MN) 

Confez. da 
500 g 

€4,50   

  FARINA DI MAIS ANTICO 
Soc. Agric. Panicali, Viadana (MN) 

Confez. da 
500 g 

€2,70   

 FA RINA DI GRANO GENTILTRAMAZZO A PIETRA  
Soc Agr. Valbindola – Tredozio (FC) 
 

Confez. da  
1 kg 

€ 3,20   
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 PASSATA POMODORO BIO  
Az. Agr. Tortella Alessandro – Pomponesco (MN) 
 

Pacco da 
 N.6 X 520 g 

€ 16,00   

 PASSATA POMODORO BIO CIPOLLA E BASILICO 
Az. Agr. Tortella Alessandro – Pomponesco (MN) 
 

Pacco da 
 N.6 X 290 g 

€ 14,00   

 

 VELLUTATA DI ZUCCA BIO 
Az. Agr. Tortella Alessandro – Pomponesco (MN) 
 

Vasetto da 
500 g 

€ 3,70   

COTECHINO VANIGLIA 
Laboratorio A. Saronni – Castelvetro Piacentino (PC) 

Pezzo 
da 1,2 kg c.a. 

€ 19,80 
(variabile, 

€ 16,50 / kg) 

  

  MELE CAMPANINE 
Az. Agr. Biologica "Corte Ca' Granda" - S. Felice (MO) 

 

Confez. da 
1 kg 

€ 2,70   

  SUCCO E POLPA MELE CAMPANINE 
Az. Agr. Biologica "Corte Ca' Granda" - S. Felice (MO) 

 

Bottiglia da 
500 ml 

€ 2,70   

  SUCCO E POLPA MELE CAMPANINE 
Az. Agr. Biologica "Corte Ca' Granda" - S. Felice (MO) 

 

6X Bottiglia da 
500 ml 

€ 10,00   

  MIELE MILLEFIORI 
Az. Agr. Biologica "Corte Ca' Granda" - S. Felice (MO) 

 

Vasetto da 
500 ml 

€ 5,50   

  MIELE TIGLIO 
Az. Agr. Biologica "Corte Ca' Granda" - S. Felice (MO) 

 

Vasetto da 
500 ml 

€ 6,50   

  MOSTARDA DI MELE CAMPANINE 
Az. Agr. Biologica "Corte Ca' Granda" - S. Felice (MO) 

 

Vasetto da  
240 g 

€ 7,00   

   MOSTARDA DI PERE 
Az. Agr. Biologica "Corte Ca' Granda" - S. Felice (MO) 

 

Vasetto da  
240 g 

€ 7,00   

   ZUCCA VANITY 
Corte Lidia - Viadana (MN))  

 

Zucca da 
1,5kg c.a. 

€ 2,55 
(variabile 

€ 1,70 / kg) 

  

   ZUCCA VIOLINA 
Corte Lidia - Viadana (MN))  

 

Zucca da 
3 kg c.a. 

€ 5,10 
(variabile 

€ 1,70 / kg) 

  

   RADICCIO 
Corte Lidia - Viadana (MN))  

 

Mazzo da  
0,5 kg 

€ 1,60 
(variabile 

€3,20 / kg) 

  

   CAVOLO NERO 
Corte Lidia - Viadana (MN))  

 

Mazzo da  
0,5 kg 

€ 1,60 
(variabile 

€ 3,20 / kg) 

  

   VERZA 
Corte Lidia - Viadana (MN))  

 

Verza da  
1 kg c.a. 

€ 2,70 
(variabile 

€ 2,70 / kg) 

  

   SEDANO 
Corte Lidia - Viadana (MN))  

 

Mazzo da  
0,3 kg 

€ 0,96 
(variabile 

€3,20 / kg) 

  

   CIPOLLA 
Corte Lidia - Viadana (MN))  

 

Mazzo da  
1 kg 

€ 2,70 
(variabile 

€2,70 / kg) 

  

   CAVOLO RICCIO VERDE 
Corte Lidia - Viadana (MN))  

 

Mazzo da  
0,3 kg 

€ 0,66 
(variabile 

€2,20 / kg) 

  

 BIS DI VINI DEL TERRITORIO 
N.1 LAMBRUSCO VIADANESE VÈN CRÜD 

N.1 SPUMANTE ROSATO ROSA PRISTINA 
Corte Pagliare Verdieri – Commessaggio (MN) 
Az. Agr. Giovanni Pacchioni - Gonzaga (MN) 
 

2 bottiglie 
0,75 lt cad. 

€ 13,00   

https://www.eastlombardy.it/it/produttori/mantova/corte-pagliare-verdieri-az-agr-biologica-vitivinicola-agriturismo-fattoria-didattica/
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 BIS DI VINI DEL TERRITORIO 
N.1 UVINO SABBIONETA ANCELLOTTA 

N.1 SABBIONETA ROSSO FERMO 
Corte Pagliare Verdieri – Commessaggio (MN)  
 

2 bottiglie 
0,75 lt cad. 

€ 13,00   

 TRIS DI VINI DEL TERRITORIO ‘21 
N.1 LAMBRUSCO VIADANESE CASNENTA IGT 

N.1 LAMBRUSCO MAESTRI IGT 
N.1 SAUVIGNON BLANC 
Az. Agr. Torchio Giordano – Casalmaggiore (CR)  
 

3 bottiglie 
0,75 lt cad. 

€ 20,00   

 

CHERASCHESI AL RHUM 
Cioccolateria Ravera – Cherasco (CN) 
 

Confez. da 
300 g 

€ 17,00   

 

BACI DI CHERASCO 
Cioccolateria Ravera – Cherasco (CN) 
 

Confez. da 
500 g 

€ 27,50   

 

TORRONE AL CIOCCOLATO 
Cioccolateria Ravera – Cherasco (CN) 
 

Confez. da 
170 g 

€ 12,00   

 

 OLIO EXTRA VERGINE D’OLIVA  “Oro Di Rufolo” 
Var. Ogliarola - Coratina -  
Az. Agr. Ortoplant - Giovinazzo (BA) 
 

Bag in Box da 
5 litri 

€ 60,00   

 

 OLIO EXTRA VERGINE D’OLIVA  “Oro Di Rufolo” 
Var. Ogliarola - Coratina - Don Gaudio 
Az. Agr. Ortoplant - Giovinazzo (BA) 
 

Bag in Box da 
3 litri 

€ 38,00   

 

 OLIO AROMATIZZATO AL BASILICO  “Oro Di Rufolo” 
 Az. Agr. Ortoplant - Giovinazzo (BA) 
 

Bottiglia da 
0,25 lt 

€ 9,50   

 

OLIO AROMATIZZATO AL PEPERONCINO  “Oro Di Rufolo” 

 Az. Agr. Ortoplant - Giovinazzo (BA) 
 

Bottiglia da 
0,25 lt 

€ 9,50   

 

OLIO EXTRAVERGINE DI OLIVA SAN LUIGI 

Frantoio San Luigi – Gavorrano (GR) 
 

Latta da 
5 lt 

€ 70,00   

 

OLIO EXTRAVERGINE DI OLIVA SAN LUIGI 

Frantoio San Luigi – Gavorrano (GR) 
 

Latta da 
3 lt 

€ 43,50   

 

OLIO EXTRAVERGINE DI OLIVA SAN LUIGI 

Frantoio San Luigi – Gavorrano (GR) 
 

Latta da 
1 lt 

€ 14,50   

 

 CASSETTA MULTIFUNZIONALE VUOTA  
(PER CESTI NATALIZI) FSC® LEGNO – 30 x 21 cm 
PalmDesign Coop. Soc. Onlus – Viadana (MN) 
 

Immagine inserita a scopo illustrativo 
 

 

€ 10,00   

 

 CASSETTA MULTIFUNZIONALE VUOTA  
 (PER CESTI NATALIZI) FSC® LEGNO – 42 x 30 cm 
PalmDesign Coop. Soc. Onlus– Viadana (MN) 
 

Immagine inserita a scopo illustrativo 
 

 

€ 12,50   

IMPORTO TOTALE ORDINE € 

Prodotti contrassegnati dal simbolo:   sono Presidi Slow Food.   Prodotti contrassegnati dal simbolo: sono Prodotti locali. 

Prodotti contrassegnati dal simbolo:  sono Prodotti biologici. 
 
Per informazioni:          Henrique tel. 348 7558430 

 

È possibile inviare i vostri ordini alla mail:  henrique.varalta@slowfoodbassomantovano.it 
 
 
 

https://www.eastlombardy.it/it/produttori/mantova/corte-pagliare-verdieri-az-agr-biologica-vitivinicola-agriturismo-fattoria-didattica/
https://www.palmdesign.it/
https://www.palmdesign.it/
mailto:henrique.varalta@slowfoodbassomantovano.it

